
令和 元 年１２月１６日 

 江東区立第二大島中学校 

 ＰＴＡ会長 寺田 純一 

       

 

 
 

 

 

 

 

 
 
今年もいよいよ残りわずかとなりましたが、皆様におかれましては益々 

ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

来年も引き続き、PTA 活動にご支援・ご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

【大島地区小中 PTA バレーボール大会】 
１２月 1 日（日）大島地区小中バレーボール大会に出場、結果は残念

でしたが、みなさん日頃の練習の成果を力いっぱい発揮し健闘しました。 

 

【歳末パトロール】 
１２月２６日（木）から３０日（月）の５日間、地元町会・自治会の

皆様と夜間パトロールを行います。 

年末のお忙しい中ではありますが、全員参加となっておりますので、 

ご協力をお願いいたします。 

 

【席書展】 
１月１８日（土）・１９日（日）に総合区民センターにて開催されま

す。是非、足を運んでいただきご鑑賞ください。 

 

 

第５号 



 

 

 
 

 

＊各行事の詳細につきましては、日程が近づきましてから個別に

連絡があります。お手紙・連絡網等にご留意ください。 

 

 

12 月 2６日（木） 

～３０日（月） 
健全育成協力地域連絡会 歳末パトロール 

１月 10 日（金） 大島地区各団体合同新年会 

１月 15 日（水） 第二大島小学校ＰＴＡ新年会 

１月 1６日（木） 第四大島小学校 新年初顔合わせの会 

 １月 17 日（金） 席書展準備（お手伝い／成人教育部） 

1 月 17 日（金） 二大中ＰＴＡ新年の集い 

1 月１8 日（土） 

  ～19 日（日） 
席書展（成人教育部） 

  1 月 25 日（土） 第 1 回 役員選考委員会 

１月 30 日（木） 区小中ＰＴＡ新年懇親会 

２月 1 日（土） 第 6 回 子ども会理事会 

２月 1１日（火） 子ども会主催 スケート教室 

２月 12 日（水）  薬物乱用防止講演会／亀戸地区共催 

２月１5 日（土） 第 2 回 役員選考委員会 

２月１5 日（土） 第 5 回 実行委員会 14：00～ 

 

  

パソコン部 毎週土曜日 18：00～ パソコン室 

ソフトボール部 毎週日曜日 13：00～ 二大中校庭 

バレーボール部 毎週水曜日 19：00～ 二大中体育館 

桃の会 毎月第 3 土曜日 二大中相談室 

 

 

☆二大中 PTA だよりは、二大中 PTA のホームページでもご覧になれます。 

☆各サークル活動の様子をＰＴＡホームページでも紹介しております。 

http://www.nidai-pta.jp/ 

 

今後の予定 


